受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年3月21日
發文字號：高市教小字第11131815900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：在職教師雙語教學研習坊海報(隨文引入)

主旨：檢送國立高雄師範大學辦理「在職教師雙語教學研習坊(

Bilingual Education Workshops with In- service

Bilingual Teachers)」，請鼓勵教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學111年3月10日高師大英語字第

1111001676號函辦理。

二、配合政府推動2030年雙語國家發展政策，高雄師範大學「全

英語與雙語教學推動中心」為提升在職雙語教師教學新知，

特邀專家學者Robert Powell(English Language Fellow,

American Institute in Taiwan)擔任一系列在職教師雙語

教學增能研習坊講師。

三、研習坊資訊摘要如下：

(一)活動日期與時間：111年4月6日至111年6月22日每週三13:

30至15:30 (場次詳見海報)。

(二)活動地點：高雄師範大學和平校區行政大樓7樓0706教室(

高雄市苓雅區和平一路116號)。

(三)參加對象：30名(十二年國教階段職前及在職教師)。

(四)參與者核發每一場次2小時之研習時數。

四、請學校本權責核予出席教師公假登記。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：王羿涵
電話：(07)7995678#3047
傳真：(07)7406585
電子信箱：weh1023@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1110322

1 1 1 7 0 1 6 7 2 0 0

五、本案聯絡人：高雄師範大學「全英語與雙語教學推動中心」

李小姐、鄭小姐，電話：(07)717-2930#3902、電子信箱：

nknuiteach@mail.nknu.edu.tw。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立大榮高級中學、天主教明誠學校
財團法人高雄市明誠高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立義
大國際高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道
明高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立正義高級中學
、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學

副本：本市英語教學資源中心(曹公國小)（含附件）、本局國中教育科、國小教育科

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1110322